ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  3780/2014,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 019/2014 (Referente à

Aquisição de Kits de Saúde Bucal e Material Educativo para o Programa Saúde na Escola). Feito o

julgamento, a Equipe chegou ao seguinte resultado:

CANAÃ DISTRIBUIDORA LTDA     CNPJ: 02.427.932/0001-40

Endereço: Rua Santos Dumont, 257-A – Centro – Pelotas/RS

Item Descrição Qtd. Valor Unit. Valor Total

01 Kit de saúde bucal para Educação Infantil – Berçário 20 16,50 330,00

02 Kit de saúde bucal para Educação Infantil – Maternal I e II, Pré I e II 250 8,20 2.050,00

03 Kit para Anos Iniciais (1º, 2º, 3º, 4º e 5º ano) 600 5,25 3.150,00

05 Kit para Anos Finais (6º, 7º, 8º e 9º) 730 3,20 2.336,00

07 Kit para Ensino Médio (1º, 2º e 3º) 470 3,20 1.504,00

08 Kit para EJA 160 2,15 344,00

Totalizando R$ 9.714,00

FARMÁCIA MILÊNIO LTDA.      CNPJ: 12.193.575/0001-57

Endereço: Rua Inácio Lusosa, 443 –São Francisco – Curitiba/PR

Item Descrição Qtd. Valor Unit. Valor Total

04 Mini-revista para escolares, para Anos Iniciais (1º, 2º, 3º, 4º e 5º ano) 600 0,65 390,00

06 Material educativo para Anos Iniciais (1º, 2º, 3º, 4º e 5º ano) 600 0,65 390,00

Totalizando R$ 780,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 14 de abril de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br